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Asunto Oy Narvantanner on lähettänyt tekniselle lautakunnalle 
osoitetun avustushakemuksen hissien rakentamisesta kerrostaloon. 
Perustelunaan kaupungin avustukselle taloyhtiö esittää hissien 
rakentamisen antavan taloyhtiön ikääntyneille asukkaille 
mahdollisuuden asua omassa kodissaan pidempään. 
Avustushakemuksesta käy ilmi, että taloyhtiö on saanut ARA:n 
avustuksen hissien rakentamiseen, avustusumma on 50 % 
toteutuneista kustannuksista. Avustushakemuksessa ei ole osoitettu 
Sastamalan kaupungille avustussummaa. 
 
Hissiavustuksiin on edellisen kerran ollut varattuna 10 000 euron 
määräraha vuoden 2005 talousarviossa, mutta määräraha jäi 
käyttämättä koska hissien rakennushankkeita ei ollut. Vuonna 2007 
kaupunginhallitus käsitteli kahden taloyhtiön hissiavustushakemusta, 
mutta avustuksia ei myönnetty, koska määrärahaa ei ollut eikä 
kaupungin talouden tasapainotusratkaisu sisältänyt mahdollisuutta 
kaupungin avustuksiin. 
 
Vuoden 2023 talousarviossa ei ole varattu määrärahaa 
hissiavustuksiin. Teknisen toimen talousarviossa on varattu 
avustusmäärärahaa ainoastaan yksityistieavustuksiin. 
 
Sastamalan kaupungin hallintosäännön 31 § mukaan tekninen 
lautakunta päättää valtion varoista kunnalle osoitettujen tai kunnan 
omaan talousarvioon sisältyvien määrärahojen puitteissa 
rakennusten korjaustoiminnan tukemiseen tarkoitettujen avustusten 
myöntämisestä ja valtion varoista rahoitettavia rakennushankkeita 
koskevista lausunnoista. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, ettei kaupungin vuoden 2023 

talousarviossa ole varattuna määrärahaa kerrostalojen 
hissihankkeiden tukemiseen, minkä johdosta avustusta ei voida 
myöntää. 
 
Lautakunta pitää kuitenkin tärkeänä asunto-osakeyhtiöiden toimia, 
joilla edesautetaan iäkkäiden asukkaiden mahdollisuuksia asua 
kodissaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.  
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